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RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

8., 15., 22. ja 29. september

22. septmber

MÕNE REAGA

Teadaanne Lääne-Virumaa 
elanikele seoses 
õppusega Ussisõnad

K aitsevägi ja Kaitseliit kor-
raldavad 2023. aasta sügi-
sel õppuse Ussisõnad, mil-

le käigus antakse täiendväljaõpe 
ligi 10 000 maakaitsestruktuuri 
määratud reservväelasele. Õppus 
Ussisõnad toimub Kirde maakait-
seringkonna vastutusalas 13.–22. 
septembril, sh ka Lääne-Virumaal.

Seoses üksuste formeerimise, 
väljaõppe läbiviimise ja üksuse 
vastutusalas koostegevuse harju-
tuste läbiviimisega toimub teedel 
ja erinevatel maa-aladel tavapä-
rasest suuremas mahus reserv-
väelaste liikumist. Lääne-Viru-
maal kasutatakse ajavahemikus 
13.–22. september aktiivsemalt 
Tallinn-Narva maanteed, Põdru-
se-Kunda-Pada maanteed ja Võ-
le-Vainupea-Kunda teed, samuti 
Rakvere ja Kunda linna teid. Õp-
puste ajal kasutatakse paukmoona 
Rutja õppeväljakul ning 19.–21. 
septembril Kunda linnas ja selle 
ümbruses.

Probleemide ja küsimuste korral 
palume pöörduda e-maili teel si-
mon.regonen@kaitseliit.ee või tel 
53000489.

Palume inimestelt mõistvat suh-
tumist ja toetavat käitumist!

 Viru malev

Kuues maailmakoristuspäev pühendub 
märkamisele ja tegutsemisele

16. septembril toimub 
järjekorras kuues 
maailmakoristus-

päev, mis toob kokku 190 riiki üle 
ilma, sealhulgas Eesti. Meilt alguse 
saanud koristuspäev kutsub mär-
kama väikeprügi kõikjal looduses, 
tulema koos sõprade ja lähedastega 
välja koristama ning muutma oma 
tarbimisharjumusi.

„Me elame kiirelt muutuvas maail-
mas, kus keskkonnakriis tõstab pead 
ja vaatab vastu igal sammul. Positiiv-
sete muudatuste tekkeks on vajalik 
ennekõike koostöö – rahvusvaheline 
ja piirideülene. Maailmakoristus loob 
tugeva sotsiaalse innovatsiooni, suu-
rendab sektoritevahelist koostööd ja 
püüab leida lahendusi kohalikul ta-
sandil koos võrgustiku 164 riigi tiimi-
dega,“ tõdes Eesti keskkonnaorgani-
satsiooni Let’s Do It World president 
Heidi Solba.

„Iga inimese panus looduse hoid-
misel ja puhtaks tegemisel on määrava 
tähtsusega. Möödunud aastal osales 
Eesti koristusel 50 000 inimest ning 
arvestades aktsioonis osalejate hulka, 

on loodusest eemaldatud prahi kogus 
muljetavaldav,“ märkis Eesti Maailma-
koristuse eestvedaja ning MTÜ Puhta 
Ilma koja tegevjuht Elike Saviorg.

Koristuspäeva eestvedaja sõnul on 
koristamisest olulisemgi veel problee-
mi teadvustamine ning käitumishar-
jumuste muutmine: „Lõpplahendus ei 
seisne selles, et kõik tekkiv prügi kas-
tidesse jõuaks või et me jäätmeid liigiti 
kogume ja ringlusse võtame. Jah, see 
kõik on vajalik, suisa elementaarne, 
ent võtmeküsimus seisneb hoopis 
meie endi käitumisharjumuste muut-
mises!“ sõnas ta.

„Kohvitopsidest ja ühekordsetest 
nõudest on palju räägitud, aga iga 
eestimaalane peaks võtma korra aja 
ja mõtlema põhjalikult oma valikutele 
poes. Näiteks, kas ma võtan köögivil-
jaletist tomatid, mis on kahekordses 
plastpakendis aga väga mugavalt kaasa 
haaratavad või ma võtan tomatid lah-
tiselt ning ei kasuta nende koju trans-
portimiseks mitte ühtki lisapakendit. 
Sama kehtib iga tootegrupi puhul, 
mida poest on võimalik osta. Kas ma 
ostan poest tavalise küünla ja panen 

selle lähedase haual laternasse põle-
ma nii, et sellest ei jää pärast põlemist 
midagi järele või ma ostan kümme 
ühekordset plasttopsis kalmuküünalt, 
millest jääb loetud tundide pärast 
hauale järele prügi?“ ärgitas Saviorg 
tegema väikest tarbimisanalüüsi.

Tänavu on Eesti Maailmakoris-
tuspäev võtnud eriliselt fookusesse 
Läänemere keskkonnaprobleemi ja 
ühekordse plastprügi kalmistutel. Sel 
suvel toimus koostöös Põhja-Tallin-
na valitsuse ning Tallinna stratee-
giakeskusega seitse rannakoristust 
Kopli poolsaare rannikutel, et juhtida 
veelgi enam tähelepanu Läänemere 
reostusele ning meie kalli kodumere 
kehvale tervislikule seisundile. Samuti 
on maailmakoristuspäev osa Tallinna 
rohepealinna Läänemere päästmise 
kampaaniast „Save Our Sea“.

Eestimaa kalmistutel käies aga 
avaneb trööstitu vaatepilt, kus kal-
mistu, hauaplatsid ning ka kalmistu 
aia tagune on kaetud plastjäätmetega. 
„Eesti kalmistukultuuri on viimase 30 
aastaga vallutanud kõikvõimalikud 
plasttooted – nii kunstlilled, plastkau-

nistused kui ühekordsed plastist kal-
muküünlad. Ja on inimesi või päevi, 
kus lähedaste haudadele viiakse küm-
neid ja sadu plastküünlaid. Paraku ei 
mõelda aga selle peale, et ühekordne 
plastist kalmuküünal muutub kalli ini-
mese haual loetud tundidega prügiks,“ 
tõdes Maailmakoristuspäev Eesti 
keskkonnaprogrammi juht Kerli Laur 
kurvastusega.

Eesti kultuuriruumis on kombeks, 
et tühjaks põlenud küünlatopsid ko-
ristab ära järgmine hauaplatsi külasta-
ja. Teinekord läheb aga aeg kahe kü-
lastuse vahe küllaltki pikaks ning nii 
võivad plastküünla topsid jääda prü-
gina hauale vedelema kuudeks. Ühe-
kordsete plastist kalmuküünalde prügi 
lennutab laiali tuul või korjavad ära 
linnud, kes soovivad süüa küünlato-
psidesse järele jäänud vaha. Ent kõik, 
mis hauaplatsilt kaugemale loodusesse 
jõuab, jääb sinna sageli vedelema.

Maailmakoristusele registreerimi-
ne on avatud koristuspäeva kodulehel 
maailmakoristus.ee.

Kuulutaja 
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MUST KROONIKA

KEHALINE VÄÄRKOHTLEMINE
6. septembril Tapal Valve tänaval lõi alkoholijoobes 43aastane 

naine tüli käigus ühe korra oma 53aastast meest noaga. Kiirabi viis 
kannatanu haiglasse ja tema seisund pole eluohtlik. Politsei alustas 
kriminaalmenetluse.

SUSISEV GAASIKONTEINER
6. septembril kell 16.49 tuli teade Viru-Nigula vallas Kunda linnas Jõe 

tänaval susisevast gaasikonteinerist ja gaasi lõhnast. Kohe läinud päästjad 
tuvastasid, et lekkis rohegaasi konteineri ventiil. Oodati ära tehnik, kes 
likvideeris lekke ning ohtu enam ei olnud.

VILJAKUIVATI PÕLENG
5. septembril kell 14.54 anti teada viljakuivati põlengust Vinni vallas 

Muuga külas. Teataja sõnul tulid inimesed hoonest välja, uksed olid su-
letud ja termokaameraga tuvastati kohapeal ka põlengukoht. Päästeamet 
reageeris suurte jõududega. Kohapeal selgus, et viljašahtis hõõgus vähe-
sel määral vili ja viljatolm, leegiga põlengut ei olnud. Päästjad kustutasid 
põlengu.

INIMESTE PÄÄSTMINE METSAST
3. septembril kell 13.55 kutsuti päästjad Vinni valda Võhu külla, kus 

metsa marjule läinud vanema mehe tervis halvenes ja ta ei saanud ise met-
sast välja. Päästjad tõid mehe raamiga 300 meetri kauguselt soost välja ja 
andsid üle kiirabi töötajatele.

2. septembril kell 20.01 paluti häirekeskuse kaudu abi metsa eksinud 
naise leidmisel Vinni vallas Salutaguse külas. Inimene andis teada, et ta on 
lagedel alal ja telefoniga saadi asukohta täpsustada. Droonivaatlusega leiti-
gi naine üles ja toodi maastikusõidukiga metsast välja kella 21.33ks.

Viru maleva hoone välisfassaad läbis värskenduskuuri

T eisipäeval toimus Viru ma-
leva hoone ees üritus, kus 
tänati neid, kes andsid oma 

panuse maja uuenduskuuri tegemi-
sel. Hoonet on värskendatud mit-
meid kordi, viimati 2011. aastal, 
kuid Kaitseliidu kotkas ehib seda 
esmakordselt.

„Viru maleva hoone on Kaitselii-
dus üks vähestest, mis seisab füüsi-
liselt kindlalt ühes ja samas kohas, 
milles järjekindlalt edendatakse 
riigikaitset. See oli nii eelmise sa-
jandi 20–30ndatel ja on olnud seda 
järjepanu ka taasiseseisvunud Ees-
tis nüüd juba rohkem kui 30 aastat. 
Meie maleva hoonele esmakordselt 
asetatud Kaitseliidu kotkas sümbo-

liseerib vankumatut usku ja jõudu, 
mis igas meie vabatahtlikus on ning 
meie igapäevast tegevust kõige pa-
remini iseloomustab,“ ütles Viru 
maleva pealik kolonelleitnant Jaa-
nus Ainsalu.

Malevahoone tänavapoolse vä-
lisfassaadi ülemise osa krohv oli 
pude ja tegemist oli ka avariiohtliku 
olukorraga, kuna osa krohvist oli 
kõnniteele kukkunud. „Viru male-
va hoone tänavapoolse välisfassaa-
di värskendus oli ammu plaanis ja 
tänavu võeti ka restaureerimistöö 
ette. Peale renoveerimistöid lasime 
maleva hoonele asetada ka Kaitselii-
du kotka,“ ütles Viru maleva tagala-
ülem major Andres Blank.

„Ehitustööde käigus võeti maha 
vana lahtine krohv ja asendati uue-
ga. Kuna katuseäärne ala on alati 
tuule ja vihma käes, siis teatud aja 
möödudes on krohvimistööd para-
ku möödapääsmatud. Õnneks suuri 
üllatusi ei ilmnenud, mis võimal-
das tööd lõpetada ka tähtajast olu-
liselt varem,“ ütles maleva hoone 
restaureerimistööde peatöövõtja 
OÜ Restaure juhatuse liige Valmar 
Järg.

Malevahoone paistab nüüd väljast 
korras ja esinduslik. „Rakvere linna 
nimel tänan Viru malevat suurepä-
rase koostöö eest, ükskõik, mis tee-
mal me ka ei pöörduks, alati võime 
teile loota. Ja on väga hea meel, et 

oma staabihoone suuremahulise 
korrastamise ette võtsite ning aja-
loolise Pika tänava miljöö ja väärtus 
seeläbi jälle kordades parem sai. Tu-
hat tänu!“ lausus Rakvere linnapea 
Triin Varek.

Restaureerimistööd lõpetati juuli 
lõpus, pea kaks kuud enne tähtaega 
ja Kaitseliidu vapimärk asetati maja 
fassaadile augusti lõpus. Renoveeri-
mistööd maksid ning tööde teosta-
mist toetasid Kaitseliit ja muinsus-
kaitseamet 127 000 euroga, millest 
muinsuskaitseameti poolt eraldatud 
toetuse summa oli 48 404 eurot.

Kuulutaja

Raja pood sai nutikassad
Sellest nädalast on Rakveres 
Grossi Toidukaupade Raja 
kaupluses nutikassad, mille 
kliendid rõõmuga kasutusse 
võtsid. Tasapisi plaanitakse 
neid sisse seada teistessegi 
keti olemasolevatesse kaup-
lustesse.

Liisi Kanna
 

AS OG Elektra arendusosakonna 
spetsialist Enel Rüüt, kes ettevõttes 
nutikassade projekti eestvedajaks 
on, märkis, et nutikassasid on kavas 
paigaldada nii Tartumaa kui Harju-

maa pool asuvatesse kauplustesse 
ning seda tehakse vajaduspõhiselt. 
„Vaatame, kus on tööjõu probleem 
kõige suurem ja kus oleks nutikas-
sadest kõige rohkem abi. Me tahaks, 
et need leiaksid ikkagi kasutust, see 
on põhieesmärk,“ sõnas Rüüt, sel-
gitades, et väga väikestes kauplustes 
nutikassade järele praegu suurt tar-
vidust ei ole.

Rüüt rääkis, et seni üles pandud 
nutikassad on ostjate poolt omaks 
võetud. „Raja kauplus võttis nu-
tikassad väga soojalt vastu ning 
kliendid olid rõõmsalt üllatunud. 
Antsla kauplusest oleme samuti 
saanud palju positiivset tagasisi-

det,“ rääkis Rüüt, lisades, et mõis-
tagi kliendid veel harjuvad selle 
võimalusega.

Kiidusõnu võis kuulda ka Raja 
kaupluses kohapeal. „Käin siin iga-
päevaselt ostlemas ja nutikassad on 
väga oodatud uuendus, hakkan neid 
kindlasti kasutama. Proovisin tänagi 
ja ühe suure plussina märkasin, et 
siinsel nutikassal saab sendid kõik 
korraga sisse panna, ei pea ükshaa-
val pistma,“ sõnas kesknädalal kaup-
lust külastanud Siiri. Lisaks võib su-
larahamakse võimalusega nutikassas 
tasuda osa arvest sularahas ning üle-
jäänu kaardiga.

Hiljuti avatud Antsla ja Kilingi-

Nõmme ning nüüd ka Raja kauplu-
ses on kaks nutikassat, millest ühes 
saab tasuda ka sularahas. Lääne-
Virumaal paigaldati üks sularahas 
tasumise võimalusega nutikassa ka 
Lepnal asuvasse Elektra kaupluses-
se, kus ettevõtte esindajad saavad 
kohapeal klindikogemust katsetada, 
et jooksvalt parenduste osas arenda-
jatega suhelda.

„Süsteemi maksimumi me veel 
saavutanud ei ole, aga ajaga läheb 
aina paremaks. Siinkohal palumegi 
inimeste kannatlikkust, sest just nu-
tikassade süsteemi kasutades õpime 
ka meie ja areneme edasi,“ lausus 
projekti eestvedaja.

Raja kaupluses ootab ostjaid kaks nutikassat. Foto: Silja Part
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Kus on Sinu

reklaam?

Võimalus on siin:

reklaam@kulutaja.ee

32 25 093

TÄNA MAAILMAS

1504: Firenze elanikele 
näidati Taaveti marmorkuju
Täna 519 aastat tagasi, 8. septembril 
1504. aastal esitleti Firenze linnas Itaa-
lia kunstniku Michelangelo marmorskulp-
tuuri Iisraeli kuningast Taavetist, millest 
sai renessansiajastu üks kuulsamaid še-
döövreid ja mida peetakse sageli ka 
Michelangelo peateoseks.

Allan Espenberg 

Taaveti skulptuuri tellimus allkirjastati 16. augus-
til 1501, mis tähendab, et kui Itaalia maalikunst-
nik, skulptor, luuletaja ja arhitekt Michelangelo 
(1475–1564) hakkas seda kuju vormima, oli ta 
kõigest 26aastane! Kuid ta oli juba üht-teist saa-
vutanud, nii et päris algajaks ei saanud teda pi-
dada. Selleks ajaks oli vaesunud aadlisuguvõsast 
pärit noormees juba loonud sellised meistriteosed 
nagu „Bacchus“, „Ingel küünlajalaga“ ja „Pietà“.

Ei maksa ka unustada, et inimesed elasid tol-
lal tunduvalt vähem kui tänapäeval ja seetõttu 
küpsesid varakult. Nii alustas Michelangelo juba 
12aastaselt õpinguid Domenico Ghirlandaio töö-
kojas, seejärel liikus edasi Bertoldo di Giovan-
ni juurde ja suutis juba 1492. aastal luua sellise 
küpse teose nagu Santo Spirito kiriku krutsifiksi 
Firenzes. Nii et 1501. aastaks oli ta juba väljakuju-
nenud meister, kellel oli selja taga suur töökoge-
mus ja tellimustööde valmistamise oskus.

Tegelikult algas töö Taaveti kuju kallal siis, kui 
Michelangelo polnud veel sündinud. Idee vala-
da skulptuuridesse Taaveti kuju koos üheteist-
kümne teise Vana Testamendi tegelasega tekkis 
15. sajandi keskel. Skulptuuride tsükli, mis pidi 
kaunistama kuulsat Firenze katedraali, loomise 
algatajaks oli villakaupmeeste gild. Tänu ühingu 
pingutustele valmis 1464. aastaks vaid kaks skulp-
tuuri, millest ühe valmistas Donatello ja teise 
tema õpilane Agostino di Duccio. Mis puudutab 
Taaveti kuju, siis selle kallal töötamine ei õnnes-
tunud algusest peale. Donatello suri peatselt ja 
tema õpilane loobus projektist, olles jõudnud vaid 
figuuri jalgu trimmida. Carrara karjäärist pärinev 
hiiglaslik marmorplokk jäi paljudeks aastakümne-
teks lihtsalt seisma.

Oleks Michelangelo sündinud kümme aastat 
hiljem, siis poleks ta võib-olla saanud Taaveti 
tellimust. See oli seotud kiviga. Marmor on era-
kordselt ilus materjal, kuid sademed mõjutavad 
seda kõige otsesemalt. Aastakümneid vedeles 
Taavetiks määratud marmor vabas õhus ja aas-
ta-aastalt sulas sõna otseses mõttes firenzelaste 
silme all väiksemaks, riskides lõpuks muutuda 
täiesti kasutuskõlbmatuks.

Ja nii tekkisid kahtlused kivikamaka sobivuses 
skulptuuriks. Enne kui Michelangelo tellimuse 
sai, peeti nõu kõigi tollaste kuulsate meistritega, 
sealhulgas Leonardo da Vinciga ning alles pärast 
seda, kui eksperdid tunnistasid marmori kõlbli-
kuks, usaldati tellimus ambitsioonikale noorele 
Michelangelole.

Uuenduslik „Taavet“
Michelangelo „Taavet“ on täielik ikonograafiline 
uuendus. Keskpärased meistrid järgivad ammu 
väljakujunenud traditsiooni, suured kunstnikud 
aga purustavad selle ja loovad uue. Ammu enne 
Michelangelo sündi kehtis kaanon, mille kohaselt 
oli tavaks kujutada Taavetit triumfi hetkel alatu 
hiiglase Koljati üle. Näiteks Donatello pronksist 
„Taaveti“ puhul asetas väga naiselik Taavet ele-
gantselt oma graatsilise jala Koljati äsja maharaiu-
tud pea peale.

Michelangelo lähenes sellele vastuolulisele pii-
bellikule olukorrale teistmoodi: ta kujutas Taa-
vetit hetkel enne lahingut, mitte pärast seda. Ja 
kummalisel kombel töötab see palju paremini! 
Piisab rahulikku enesekindlust kiirgava sportliku 
figuuri ümber tiirutamisest ja seejärel sellele silma 
vaatamisest ning kohe saab selgeks – Koljat saab 
peksa!

Michelangelo teadis oma noorest east hoolima-
ta, mida ta teeb: maharaiutud peade puudumine 
mõjub paremini kui kohalolek, aga ainult siis, kui 
ülesandele oskuslikult läheneda.

Michelangelo täitis tellimuse nii hästi, et jättis 
skulptuuri ilma usulisest tähtsusest. Kui Miche-
langelo polnud oma Taavetit veel täielikult lõ-
petanud, tulid teised Firenze meistrid tema tööd 
hindama ja enamik neist nõustus, et skulptuuri 
üldine tsiviilidee kaalub täielikult üles selle reli-

gioosse tähtsuse.
Algselt oli skulptuur mõeldud katedraali kau-

nistamiseks. Kui kuju oli valmis, mõistsid Firenze 
võimud, et see on liiga suur ja raske, et seda ka-
tedraali katusele tõsta. Lõpuks otsustati skulptuu-
ri üldse mitte paigutada katedraali juurde, mille 
jaoks see tegelikult telliti, vaid Firenze raekoja 
juurde. Kulus neli päeva ja oli vaja 40 meest, et 
viia 6 tonni kaalunud ja 517 sentimeetrit kõrge 
kuju Michelangelo töökojast Sinjoriia platsile.

„Taavet“ viidi katuse alla
Kunstilistel eesmärkidel jättis Michelangelo oma 
„Taaveti“ ühest lihasest ilma. Seda kahtlustati 
instinkti tasandil ilmselt pikka aega, kuid teadus-
likult tõestati seda alles meie ajal: suurema väljen-
dusrikkuse saavutamiseks moonutas Michelan-
gelo Taaveti kuju proportsioone ülemises osas. 
Teadlased tegid uusimaid tööriistu kasutades 
ülitäpseid mõõtmisi ja tõestasid, et parema aba-
luu ja selgroo vahel on „Taavetil“ tõesti üks lihas 
puudu.

Huvitav on ka see, et vaatamata oma juudi pä-
ritolule ei ole Michelangelo „Taavet“ ümber lõi-
gatud. Selles osas otsustas Michelangelo vaatama-
ta oma uuenduslikele tendentsidele mitte kalduda 
kõrvale üldisest renessansiaegsest traditsioonist 
ja kujutas skulptuuri ümber lõikamata. Sel põh-
jusel reageerisid Jeruusalemma võimud juba 20. 
sajandil eitavalt firenzelaste ettepanekule võtta 
nende kujult jäljend. Sellest võib täiesti aru saada: 
iisraellastele ei meeldi, kui Iisraeli rahva kange-
last kujutatakse renessansiajastu Itaalia nooruki-
na, ilmselgelt heast perekonnast ja isegi ümber 
lõikamata.

Firenze linnas Sinjoriia väljakul asuv Miche-
langelo „Taavet“ on koopia, mitte originaal. 1873. 
aastal mõistsid Firenze võimud, et „Taavet“ tu-
leb kiiremas korras varju alla viia ning toimeta-
sid kuju Kaunite Kunstide Akadeemia ühte saali. 
1910. aastaks valmistati „Taavetist“ koopia, mis 
paigaldati Sinjoriia platsile originaali asemele. 
Mis puutub originaali, siis see läbis aastatel 2003–
2004 põhjaliku restaureerimise, mille käigus ee-
maldati sajandite jooksul marmorile kogunenud 
mitmekihiline mustus.
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Raamat, mis õpetab pidama edukaid palgaläbirääkimisi
„Rõõmustan alati, kui kuulen ini-
mest ütlemas, et minu raamat on ol-
nud kasulik. Soovin tõepoolest jaga-
da tarkadele, andekatele inimestele 
teadmisi, kuidas saada väärilist töö-
tasu, kuna Eestis on enamuses ikka 
väga nigelad palgad,“ nendib Irene 
Annus, karjäärikonsultant palgaläbi-
rääkimiste ning palgateadlikkuse 
vallas. Hiljuti ilmus temalt raamat 
„Palgateadlik läbi elu“, kus naine on 
kirja pannud oma kogemused 
25-aastasest palgatöötaja karjää-
rist.

Kaire Kenk

Miks me nii väga kardame ja häbeneme kü-
sida seda, millesse oleme pannud oma pari-
mad teadmised, motivatsiooni ning loonud 
parimat võimalikku väärtust? Töötame hili-
sõhtuti, nädalavahetustel, võtame üle lapse-
puhkusele läinud kolleegi töökohustused – 
ja ikka on nii raske oma otsese juhiga palgast 
rääkida? Irene sõnul on kõhklejate hulgas 
palju näiteks noori emasid, kes lapsepuhku-
selt tulnuna pelgavad, et on kolme aastaga 
tööalaselt maha jäänud ja lepivad väga ma-
dala palgaga.

„Põhjused on individuaalsed, kuid ena-
masti ikka peljatakse, et palgaläbirääkimi-
sed on tulutud ning kardetakse endale töö-
kollektiivis tülitekitaja märk külge saada,“ 
nendib Irene. „Lihtne loogika aga ütleb, et 
kui ei proovi, ei saagi teada, millest kõigest 
oleksime ilma jäänud. Sellel, et kolleegil või 
sugulasel ei õnnestunud palgavestlus oma 
ülemusega, ei ole mitte vähimatki seost teie-
ga,“ lisab ta.

Oma raamatusse ongi autor koondanud 
näpunäited, mida nendel rasketel vestlustel 
järgida, jõudmaks soovitud palganumbri-
ni. Irene on toonud eesti keelde sõna „pal-
gateadlik“. „See on inimene, kes teab oma 
väärtusi ja oskab oma teadmistele ning os-
kustele vastavat palka küsida,“ selgitab ta, 
rõhutades, et tööandja ja töövõtja suhe on 
partnerlussuhe, mitte peremehe ja sulase 
oma.

Enne palgaläbirääkimisi tuleb naise sõnul 
siiski ära teha põhjalik eeltöö. Leida põh-
jused, miks palgalisa on tõesti õigustatud. 
„Kuigi meid kõiki mõjutab tänavune elu-
kalliduse tõus, pole see argument, millega 
palgaläbirääkimisele minna. See pole põh-
jus, miks juht peaks teie palka tõstma. Inflat-
sioon pole meie kontrollida. Palgavestlusele 
pole mõtet minna ka selliste põhjendustega: 
kõikidel mu sõpradel tõusevad palgad, ainult 
minul mitte; peresse on sündimas laps; üü-
rileandja tõstis hiljuti üürisumma suurust 
jne. Ainus, millega palgavestlusele minna, 
on läbimõeldud faktid: mida ise tööandjale 
väärtusena pakume,“ leiab ta.

„Palgaläbirääkimised tunduvad raske ja 
ebameeldiva ettevõtmisena, mida tahetakse 
pigem vältida. Tegelikult on need normaal-
ne ja vajalik osa tööelust. Samas ei tasu ka 
palgatõusu ootama jääda – seda tuleb ikka 
ise küsida,“ nendib Irene.

Miks inimesed ei julge või ei oska palka 
juurde küsida? Irene on lähemalt põhjus-
te kohta uurides mõistnud, et palga ja enda 
väärtustamisega seotud uskumused on pä-
rit juba lapsepõlvest. Kodus pole töötasust 
räägitud või on jäänud kõlama mõte, et palk 
ongi väike ja töö raske. Sellise pagasiga noo-
rena tööle kandideerima hakates ongi en-
nast keeruline kehtestada. Ka meie töökul-
tuur ei toeta seda teadlikkust. Nii võibki ini-
mene aastaid muutumatu töötasuga töötada. 
„Samas aastaid ühesuguse numbriga palka 
saada pole loogiline, sest töökas inimene ju 
areneb ning saab aina professionaalsemaks,“ 
ütleb karjäärikonsultant.

Pange kirja oma tugevad küljed
Palgaläbirääkimisteks ettevalmistusi tehes 
tuleb esimese asjana mõelda oma tugeva-
tele külgedele enda rollis või ametis. Igal 

inimesel on unikaalsed oskused ja teadmi-
sed, mis aitavad seda rolli veelgi paremini 
täita. Sama ametinimetust kandvad kolm 
inimest ei pruugi pakkuda täpselt sama-
väärset väärtust, sest inimesed on erinevad. 
Need võivad teinekord tulla jutuks ülemu-
se või kolleegide poolt. Paraku pole aga 
paljudes ettevõtetes kombeks tunnustust 
ja kiitust jagada, mis raskendab ka töötajal 
endal oma pakutavast väärtusest aru saada. 
„Palgaläbirääkimisteks valmistudes mõelge 
läbi kõik oma väärtused. Millega olete te 
ettevõttele kasulik? Inimese teadmised ja 
oskused on need argumendid, mille peale 
ehitada enesekindlus juhiga palgast rääki-
des,“ soovitab Irene.

Seejärel tuleb läbi mõelda nn tööala-
se arengu teekaart. 
Mida olete saavuta-
nud ettevõttes oma 
ametis? Kuidas olete 
arenenud – millised 
olid tööülesanded 
alustades ja milli-
sed on need praegu? 
Kindlasti on selle 
aja jooksul midagi 
koolitustel juurde 
õpitud või võetud li-
savastutust. „Rääkige 
nendest. Selle suu-
renenud väärtusega 
peaks olema koos-
kõlas ka palk,“ leiab 
karjäärinõustaja.

Isegi kui esialgu 
võib tunduda, justkui 
polekski tööelus mi-
dagi suurt saavuta-
tud, siis tasub Irene sõnul läbi analüüsida iga 
tööalane panus. „Töökad inimesed suudavad 
oma töörollis väga palju pakkuda. Näiteks 
teevad ettepanekuid, mis aitavad ettevõttel 
raha kokku hoida, lihtsustavad keerukaid 
ajale jalgu jäänud protsesse või pakuvad väl-
ja lisavõimalusi klientide leidmiseks. Kõik 
sellised tegevused loovad ettevõttele väär-
tust, seega tuleb need saavutused ka vestlu-
ses välja tuua, kui antud ettepanekud on tul-

nud just teilt. Juhiga vestlusele minnes võiks 
kõik need väärtused olla kirja pandud. Nii 
saab olla kindel, et suudetakse ettevalmista-
tud teemad ka vestluse käigus jutuks võtta. 
Olgu teil tehtud tööst lihtne rääkida, see ei 
pea olema ei keeruline ega piinlik,“ julgustab 
ta.

Mõelge välja 
soovitud palganumber
Eelnevalt tuleks mõelda ka palganumbrile, 
mida saada soovitakse. See peaks olema kin-
del brutosumma. Aga miks mitte palgava-
hemik? Seda sellepärast, et see on liiga laia-
livalguv. „Nii võib endale jalga tulistada ja 
saada see madalama otsa palk. Kunagi ei tea, 
millal tekib järgmine võimalus palgast rääki-

da,“ soovitab Irene.
Samuti ei tasu 

minna jutuga: „Minu 
palk peaks olema 
suurem.“, sest suurus 
kui selline on teie ja 
teie juhi jaoks erine-
va tähendusega sõna. 
Küsida tasub natu-
kene suuremat sum-
mat, kui tegelikult 
soovite, nii jääb ruu-
mi ka kauplemiseks. 
See number peaks 
siiski olema realistlik. 
„Enda väärtuse tead-
mine ja ülehindami-
ne pole sünonüümid. 
Väga keeruline on 
praegustes oludes 
välja kaubelda üle 
kolmandiku suurem 

palk,“ ütleb Irene.
Samas ei tohiks olla ka liiga tagasihoidlik. 

„Näiteks töövestlusel öelda: „Ma sain eelmi-
ses töökohas 2000 eurot palka, ka uues ame-
tis võiks selle summa ikka kätte saada.“ Nii 
võib samuti endale karuteene teha, sest ehk 
oli tööandja arvestanud 2500-eurose bruto-
palgaga? Erinevad uuringud on näidanud, 
et töökoha vahetusega on võimalik saada 
eelmise palgaga võrreldes kuni 30 protsenti 

rohkem,“ ütleb Irene, kes on arengu ja kas-
vamise usku.

Ei pea olema hea psühholoog või keha-
keele lugeja, et saada aru, kui loodetud pal-
gatõusu ei anta. Seda näeb juhi tõrjuvast 
olekust ja iga argumendi peale pea vanguta-
misest. Sellisel juhul pole mõtet hakata vaid-
lema, sest ilmselt polnud tal kavaski palka 
suurendada. „On väga kurb, kui töötaja saab 
aru, et teda ei väärtustata. Kuid ehk oli selli-
ne kahtlus juba endalgi sees ning saate nüüd 
südamerahu, et kahtlus leidis kinnitust. See 
tähendab, et sellise tööandja palgale jäämi-
ne veel mitmeks aastaks poleks tähendanud 
muud, kui paigalseisu ning rahalist kaotust – 
teil ei oleks nii ehk naa palka tõstetud. Pole 
midagi teha, tuleb tasapisi hakata otsima uut 
töökohta, kus teie panust hinnatakse ning 
kus makstakse väärilist palkagi. Juba tehtud 
eeltööd, kus on kaardistatud enda tugevad 
küljed, areng ja saavutused, saab ära kasuta-
da CV ja motivatsioonikirja vormistamisel,“ 
soovitab Irene.

Alati pole ettevõttel aga paraku lisa maks-
miseks võimalusi. Nii võib juht siiralt tun-
nistada, et näeb küll töötaja väärtust, kuid 
majanduslik olukord ei luba palgatõusu. 
„Sellisest vestlusest tasub kaasa võtta tead-
mine, et teie tööd tunnustatakse. Kui te 
olete rahul oma ametiga ettevõttes, juhi ja 
kolleegidega, siis tasub välja pakkuda, et tee-
te enda poolt kõik, et raskest seisust välja ra-
beleda. Samuti võiks teha ettepaneku palga 
teemal aasta pärast uuesti rääkida. Siis olek-
sid teil kohe ka olemas argumendid, kuidas 
enda rollis panustasite,“ sõnab konsultant .

„Ning kindlasti rääkida raha asemel al-
ternatiividest. Ka need variandid tasub eel-
nevalt valmis mõelda. Millised võiksid olla 
mittemateriaalsed hüved? Näiteks kodu-
kontori võimalus, lühem töönädal, kiirem 
tööarvuti või isegi ergonoomiline konto-
ritool kodus töötamiseks. Kõigele ei peagi 
rahanumbrit külge panema. Mõnest alter-
natiivist, mis aitaks paremini ja rõõmsamalt 
töötada, võib olla palju rohkem kasu, kui ar-
vata oskame. Kõik pole ainult rahas kinni,“ 
leiab Irene, ärgitades mõtlema ka sellele, kas 
suurem palganumber teeb meid õnnelikuks 
või tuleb tööelus ette võtta hoopis suurem 
muudatus.

Miks motivatsioonikiri 
on vajalik?
Irene jagab raamatus ka nõuandeid, kuidas 
koostada korralikku CV-d, mis on motivat-
sioonikiri, kuidas kirjutada kandideerimi-
savaldust jne. Peatutakse sellelgi, mida töö-
vestlusel mitte öelda ja kuidas toimida, kui 
vestlus ei läinud oodatud moel.

„Nii näiteks on paljudele lugejatele tulnud 
üllatusena, et CV-sse ei peaks soovitud pal-
ganumbrit kirja panema, ei pea avaldama ka 
oma eraelulisi seiku, isegi sünniaega, täpset 
aadressi ega ka mitte laste arvu. Pigem lisage 
oma CV-le kena foto, millel naeratate. Ini-
mese olek ütleb tööandjale väga palju ja vär-
vatakse ikka tema professionaalsete oskuste, 
mitte laste arvu järgi,“ usub raamatu autor.

Samas peab Irene tööle kandideerimisel 
väga oluliseks motivatsioonikirja. „See on 
tähtis!“ rõhutab ta. „Motivatsioonikiri tu-
leb koostada väga läbimõeldult. Pange sin-
na kirja, mida oskate, mida loodate uuelt 
töökohalt, mis teid tööle motiveerib. Oma 
hobid ja harrastused, mis võiksid soovita-
val töökohal kasulikuks osutuda. Isegi oma 
unistuste tiimist ja juhist võib kirjutada. 
Motivatsioonikiri annab teist kui inimesest 
uuele tööandjale võimalikult hea pildi. Mo-
tivatsioonikiri on väärtuslik lisainfo inimese 
väärtushinnangute ja suhtumise kohta, mis 
ei tuleks välja CVs, sest CV on vaid karjää-
riteekonna teekaart. Just seetõttu annavad 
suurima väärtuse CV ja motivatsioonikiri 
koos,“ toonitab ta.

„Soovitan seda raamatut lugeda eelkõige 
tööotsijal või töötajal, kes soovib oma ellu 
muutust uue töökoha või karjäärivahetuse 
näol. Aga ka alles tööelu alustavatel noortel, 
töötavatel pensionäridel,“ ütleb Irene.

Irenel on endal veerandsada 
aastat töökogemust mitmes 
erinevas valdkonnas ja küm-

nes ettevõttes. Ta alustas oma 
karjääri aastal 1998 spetsia-
listina telekomis ning lõpetas 
palgatöö 2022. aastal tark-

varaarendussektoris värbava 
juhina. Elas ise läbi koondamise 
eelmise majanduslanguse ajal 

ning hakkas siis hobi korras 
sõpradele tööle kandideerimise 
teemadel nõu andma. Tänaseks 
on hobist välja kasvanud Irene 

enda ettevõte www.parimsinust.
ee, kus ta pakub koolitusi ja 

konsultatsioone nii ettevõtetele 
kui ka eraisikutele.

Kuidas edukalt 
palka juurde 
küsida?

1.Pange kirja, mille eest 
olete praegusele töökohale 
ja juhile tänulik: meeldiv si-
sekliima, asjatundlik juhti-
mine, toredad kokkuhoidvad 
kolleegid, kodukontori või-
malus jne. Eestis on see vä-
ga ebatavaline, meil pole ta-
vaks üksteisele tunnustust 
jagada. Aga teie ärge häbe-
nege sellest rääkida, isegi 
siis, kui näete, et juht ei os-
ka teie tänulikkust vastu 
võtta. Meelde jäävad head 
sõnad talle ikka ja häälesta-
vad palgavestlust teile mee-
lepärases suunas. Tehke ju-
hile selgeks, et te ei tee se-
da tööd vaid palganumbri 
pärast, vaid et teile tõepoo-
lest meeldib see töö.

2. Mõelge eelnevalt läbi 
kõik oma väärtused enda 
rollis ning ettevõttes ka 
laiemalt. Uskuge oma tead-
mistesse ja oskustesse. Kui 
te ei usu oma tugevatesse 
külgedesse, siis ei suuda te 
neid ka veenvalt juhile esit-
leda. Kõnelda tuleb kindla 
häälega ja julgelt silma vaa-
data – nii jätate endast hea 
ja usutava mulje. Rääkige 
juhile kõigest – millised on 
teie parimad küljed, kuidas 
olete arenenud, mida tööa-
laselt juurde õppinud, milli-
seid lisakohustusi võtnud. 
Ehk olete isegi uusi tööta-
jaid välja koolitanud? Juht 
peab mõistma, et targem 
oleks teie palka tõsta, kui 
et asuda otsima teie aseme-
le uut inimest, kes juba kan-
dideerides küsib suuremat 
palka.

3. Mõelge välja kindel bru-
tosumma, milleni soovite 
palgavestlusel jõuda. NB! 
Mitte palgavahemik, nii või-
te endale jalga tulistada. 
Loomulikult maksab tööand-
ja teile 2000 eurot palka, 
kui soovisite vestlusel palka 
vahemikus 2000–2500 eu-
rot. Ehkki oli tegelikult val-
mis maksma ka 2500 euro 
suurust palka. Keskkonnas 
palgad.ee on võimalik välja 
uurida oma töövaldkonnas 
pakutav keskmine töötasu. 
Et saada aimu, kui palju tu-
leb teie palgasoovile (mida 
netos sooviksite praegusele 
palgale lisaks) maksudena 
juurde brutos (ehk siis mak-
sud, mida tööandja teie eest 
riigile tasub) ning millest 
üldse koosnevad maksud, 
saate lihtsasti teada palga-
kalkulaatorist www.kalku-
laator.ee/et/palgakalkulaa-
tor.

Palgateadliku Irene Annus. Foto: Mari Luud
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI

KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 12.09 ja 14.09
B-kat vene keeles 11.09 ja 25.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 22.09 ja 06.10

B-kat klassiõpe 04.10

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

OTSIME TAPALE 
EHITUSTÖÖLISI. 

Tööd Tapal ja 
kaugemal. 

Buss viib Tapalt! 
Kogemus pole 

kohustuslik, küll aga 
tahe tööd teha! 

Auto load ei tee paha! 

Helistada 
tel 5343 7995 

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd Saksamaal. Tun-
nitasu alates 11€ neto. Saksa keel 
ei ole nõutud. Rohkem infot 5307 
0748. Personalibüroo OÜ

• Pakun tööd naispensionärile. 
Otsin lapsehoidjat 2a 7k tüdru-
kule. Otsin hoidjaks pensionäri, 
kes on varem lastega töötanud ja 
elab meie lähedal (Rakvere kesk-
linnas). Lapsehoidja peaks olema 
mittesuitsetaja ja kassisõber. 
Palun helistada telefonil 502 9437

• Pakkuda tööd traktoristile, 
karjakule Lääne-Virumaal Hal-
jalas. Elamispinna võimalus. Tel 
5348 5870

• Tepani Halud OÜ otsib kogemus-
tega metsameest. Tel 5853 0124

• Otsime asjaliku maalriõpilast, 
kes tahab korralikult tööd teha 
ja õppida ametit. Enamus töid 
Lääne-Virumaal, kuid võib ette 
tulla ka komandeeringut. Nõutav 
autojuhiload. Esialgne tasu 7 €/h. 
Tel 503 0406. Kui CV olemas võib 
saata kasekinnisvara@gmail.com

• 70aastane mees pakub tööd 
üksikule naisele Rakveres ko-
duabilisena, 2 korda nädalas, 
majutusvõimalus. Tel 5569 0847

• 69aastane mees pakub kohe 
aastaks tööd koduabilisena 
Rakveres, üks kord nädalas töö-
tasuga 5 €/tund, majutusvõi-
malus, põhiliselt kodused tööd: 
toidu valmistamine, koristamine, 
nõude ja põranda pesemine, 
moosi keetmine jne. Tel 554 6490, 
kiire!

• Pakkuda tööd müürseppadele, 
armeerijatele. Tel 5559 3383

• Tööd saab eelneva kogemu-
sega üldehitustööline. Tel 5360 
0003

• Otsin katusemeistrit - vana 
eterniitkatus vajab uuendust, 
tore oleks kui juba sellel aastal. 
Tel 508 0364

• Seoses töömahtude suurenemi-
sega pakume tööd üldehitustöö-
listele. Tel 5553 0770

• Tööd saab eelneva kogemusega 
haljastuse/heakorra töötaja. Tel 
5360 0003

• Otsin pottseppa korstnapitsi 
tegemiseks, niipea kui võimalik. 
Tel 508 0364 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Seahakkliha, 1 kg*
(pakendatud)

Vinnutatud meritint
100 g
Läätsa Kalatööstus

Hollandi juust
(laktoosivaba) 350 g
E-Piim

Sulatatud juust Merevaik
200 g / 2 sorti
Tere

Joogijogurt Gefilus
4 x 100 g / 2 sorti
Valio

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline)
165 g / 2 sorti
Saaremaa Delifood

Jäätis Carte D´Or Gelateria
900 ml / 500 g

sorti2

Karamellikompvekid Roshen
(piimatäidisega)
150 g

Kondenspiima karamell
Jaani
190 g

Kommid Skittles
125 g

sorti3

Müsli Kellogs crunchy Nut
380 g
2 sorti

Röstitud mais
Mogyi
70 g / 2 sorti

Nuudlid Knorr
71 g   2 sorti/

Röstitud maapähklid Estrella
140 g
4 sorti

Must näkileib
150 g / 2 sorti
Fazer

Kohv Löfbergs
500 g / 2 sorti

Šampinjoniviilud Prochamp
290 g /155 g

Majoneesi-ketšupikaste
425 g
Heinz

Majonees Provansaal Lemmik
405 g

PAKKUMISED 8. - 21. september

Heeringasalat peediga
360 g
Viru Rand

Räim vinnutatud
100 g
Kaluri

Laste lihapallid
300 g
2 sorti
Nõo

Fitness! Kanafileesink Tallegg
(viilutatud) 100 g
HKScan

Täissuitsuvorst
(m )etskitselihast 180 g
Rannarootsi

Juustupulk Pik-Nik
40%, 280 g

4.18
4.78

0.68
0.98

4 53. €/kg

LIH
AMEISTRID

NÄDALAPAKKUMINE - .08 14 9

Kaeraküpsised Jyväshyvä
al 320 g
2 sorti

Müsli Start! AXA
375 g
2 sorti

Buffalo grillpeekon
Maks & Moorits
500 g
Atria

Batoonid Go On
50 g

sorti2

Kartulipüree suitsupeekoni ja
sibulaga
51 g
Knorr

Kiirnuudlid Reeva
70 g   4 sorti/

Keedusink kanalihast
(viilutatud)
1 g50

Eesti juust
(viilutatud) 200 g
Estover

Hamburger juustuga Mamma
195 g
Saarioinen

Heeringasalat murulauguga
360 g
Viru Rand

1.08
7.20 €/kg

1.38

3.78
7.56 €/kg

4.58

1.78
5.93 €/kg

2.28

0.98
9.80 €/kg

1.18

0.88
5.33 €/kg

1.04

2.34
11.70 €/kg

2.94

3.98
7.96 €/kg

2.08
10.67 €/kg

2.48

3.08
8.56 €/kg

3.78

2.98
8.28 €/kg

3.78

1.34
13.40 €/kg

1.98

2.68
26.80 €/kg

3.98

1.58
7.90 €/kg

2.58

2.24
6. €/kg40

3.58

2.88
1 €/kg0.29

3.38

1.58
12.64 €/kg

2.08

0.58
1 €/kg1.60

0.84

2.58
al 7.37 €/kg

3.28

1.68
4.48 €/kg

al 1.98

0.54
7.71 €/kg

0.64

1.78
12.71 €/kg

2.28

2.88
7.58 €/kg

3.98

1.48
9.87 €/kg

1.38
27.06 €/kg

1.84

4.78
9.56 €/kg

1.24
4.28 €/kg

1.64

1.14
16.29 €/kg

1.68

1.38
al 19.44 €/kg

1.84

2.84
6.68 €/kg

4.24

1.38
3.41 €/kg

1.88

2.28
HEA HIND

12.67 €/kg

1.64
HEA HIND

8.20 €/kg

0.98
6.53 €/kg

1.58

1.48
3.70 €/kg

1.84

Juustu snäkk Farmi
200 g / 2 sorti

0.94
4.95 €/kg

1.28

0.88
5.87 €/kg

1.38

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud) 150 g
4 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud) 150 g
4 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud) 150 g
4 sorti

Piimatäidisega biskviitkook
Kinder Milk Slice
28 g

0.48
1 €/kg7.14

0.54

A+

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+

A+ A+ A

A+ A
A+ A A+ A

0.88
1.48

Lemmiklooma söödamaterjal MITTE INIMTOIDUKS
(termiliselt töödeldud, pakitud) 1 kg

LIH
AMEISTRID

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI



Kuulutaja reede, 8. september 2023 SOODUSPAKKUMISED 9

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED
Ekstra-neitsioliiviõli Gourmante
Extra Light
500 ml

8. - 21. september

Puuviljavahuvein
Cosmopolitan
Diva Berry Fusion
6% 0,75 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Baileys Original
Irish Cream
17%        l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi Haage
1 l
2 sorti

KGT vein Cafe Estoril
12,5 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Džinn Saare
3     %, 0,7,5 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Jäätee Lipton
1,5 l
3 sorti

KPN kvaliteetvahuvein
Freixenet Gordon Negro
11,5 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Doppio Passo
al 12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Saaremaa
40 1 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

200 ml

Alkoholivaba vein
Blue Nun
0,5%, 0,75 l / 2 sorti

Vein Bostavan Black Doktor
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
Long Extra Protect
42 tk

Hele õlu Meistrite Gildi Kuldne
5,2% 0,568 x 6 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
16 5 l% 0, / 3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õhuvärskendaja Glade One
Touch täide
Relaxing Zen
10 ml

1.74
2.28

1 €/l74

Pesuvalgendi ACE
Lemon 1 l

1.54
1.98

Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli

3.98
6.48

0.50 rull€/

(13 x 23,8 g) 309,4 g(13 x 23,8 g) 309,4 g

Vannitoa puhastus-
vahend Ajax
Shower Power
500 ml

2.58
4.48

5.16 €/l

Kuiv kassitoit Friskies
1 kg
3 sorti

Svamm Vileda
Glitzi Plus
3 tk pakis

1.38
2.14

0 €/.46 tk

Naiste sukkpüksid Gatta
Rosalia 40den (Nero)
3 suurust (3M-5XL)
1 tk

3.24
4.88

Kassieine kastmes Friskies
(4 x 85 g)
3 sorti

Svammlapp Vileda
3 tk pakis

1.98
2.98

0. €/66 tk

1.88
2.88

Meeste sokid Friends
Must (39-42/43-46)
1 paar

Koeratoit Purina One Mini
1,5 kg
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
Sensitive
850 ml

Keraamilise pliidi puhastus-
svamm Vileda
2 tk pakis

2.18
2.98

1.09 tk€/

Naiste hipsterid Friends
(suurus 36-44)
1 tk

Energiajook Monster
0,5 l

sorti9

2.58
4.08

0. €/06 tk

5.68 1.28
1.44

0. €/l85
+ 0.10

11.36 €/l
0.84

1.08

0.84 €/l
+ 0.10

1.04
1.58

2.08 €/l
+ 0.10

4.78
5.88

6.37 €/l
+ 0.10

11.68
16.48

11.68 tk€/
8.48

11.48

8.48 tk€/
3.78

5.08

12.60 €/l

3.08
4.58

al 12.32 €/l
4.68

7.88

al 0.36 tk€/
11.98

21.88

13.31 €/l
10.48

12.98

0.48 tk€/
7.98

9.98

0.22 pk€/

2.18
3.48

2.56 €/l

8.88
11.88

0.22 tk€/

1.38
1.74

4.06 kg€/
8.28

10.38

5.52 kg€/
2.68

3.38

0. €/l54

500 ml

1.98
2.74

9.90 €/l
3.88

5.18

7.76 €/l

Ninasprei Otrivin Natural
Eeterliku eukalüptiõliga
20 ml

5.58
6.98

279.00 €/l

Kassiliiv Kitty Clean
5 l

+ 0.10 + 0.10

Piiritusjook Tequila
Tres Sombreros
38%, 0,70 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.
3.58

4.68

47.73 €/l
4.28

5.58

57.06 €/l

Šampoon ja palsam Gliss Kur
al 200 m

sorti2

Geelkapslid Ariel
(al 10 pesukorda)
2 sorti

Hambahari Colgate
RecyClean, Soft
1 tk

Pildiraam Aura
1 tk

(15X21 cm)

(21X29,7 cm)

2.68
3.68 3.68

4.68

3.68 kg€/

HEA HIND

Hambapasta Oral-B
Gum & Enamel
75 ml
2 sort

4.88
6.48

3.28
al 4.88

1.09 tk€/

Laste sokid Sunny Side
3 paari
2 sorti

Pesugeel Perwoll
1980 ml

pesukorda36
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 x 25 g) 550 g
22 pesukorda
2 sorti

Nõudepesumasina geel
Finish All in 1
Lemon
900 ml

Dušigeel  Men Expert
300 ml / 3 sorti
L`oreal

Lastešampoon ja pesemisvahend
Johnson’s

Raseerija Gillette
Fusion Proglide
1 tk + 2 tera

Raseerija Venus Breeze 2 in 1
(geelribadega)
Gilette
1 tk

2.74
3.84

3.98
5.18

al 19.90 €/l

Raseerimisgeel - ja vaht Bic
al 150 ml

2.78
3.68

11.12 €/l

A+ A

A+ AA+ A

A+

YA+

A+

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI1.88

2.48

1.38
1.98

(10X15 cm)
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605 
 igor@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

www.kv24.ee/240641812

Hind 90 000 €

Müüa Rummul 

2-toaline korter.     

kv24.ee/240723291

Hind 26 000 € 

Müüa Rummul 

2-toaline korter.     

kv24.ee/240711095

Müüa Loksa linnas 

2-toaline korter.     

kinnisvara24.ee/240641889

Hind 26 000 €

Hind 24 000 €

Müüa Rae vallas  (Vaidasoo) 

maatulundusmaa 3,3 ha.  

www.kv.ee/2984458

Hind 45 000 €

Üürile antavad korterid: 
• Anda üürile Tapa linnas 

2-toaline korter, HIND 195 € 

www.kv24.ee/240709255 

• Anda üürile Loksal 2-toaline 

korter, HIND 180 € 

https://kv24.ee/240716349 

• Anda üürile Vinnis 1-toaline 

korter, HIND 160 € 

https://kv24.ee/240716014 

• Anda üürile Kohtla-Järvel 

1toaline korter, HIND 90 €

https://kv24.ee/240716013

• Anda üürile Jõgeval 2-toaline 

korter, HIND 180 € 

https://kv24.ee/240715061

• Anda üürile Sillamäel 

2-toaline korter, HIND 120 €

https://kv24.ee/240723113

• Müüa või anda üürile Rummul 

kaks 2-toalist korterit 

• Anda üürile Vinnis 1-toaline 

korter, HIND 160 € 

kinnisvara24.ee/240709244

Kuristal, Jõgevamaal 

I korrusel 3-toaline remonti 

vajav korter (67 m2).   

www.kv24.ee/240641810

Hind 12 000 €

Hind 38 000 €
Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

www.kv24.ee/240641539

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesklinnas 
bussijaama vastas privaatne II korrus (130 
m2), 2 ruumi. Sobilik kontoriks ja ka elami-
seks. Olemas met. teeninduse sertifi kaat. 
Tel 5648 6638

• Müüa või üürile anda keskküttega korter
Tamsalus (tuba, köök, vannituba, esik, pa-
kettaknad, turvauks). Tel 5680 1956

• Müüa korralik 2toaline keskküttega kor-
ter Lepnal. Tel 5688 0985

• Müüa 2toaline korter Tapal (47,1 m2), 
toad mõlemal pool maja (ida ja lääs), päikese 
poole soe, mitte nurga korter. 4/5 korrus, 
rõdu, metalluks (2 lukku + sees kett), suur 
köök (9 m2), sirged seinad, nurgad sirged. 
Lai trepp, hea erinevate asjade toomiseks, 
WC ja vannituba eraldi, plastikvann, 100 
l boiler, 2 akent vahetatud (köök ja tuba). 
Rahul rajoon, vaikne koht, rohelus, naabrid 
ei tüüta, parkimine sissekäigu vastas, kaup-
lus 15 min kaugusel, kõnniteed ja sõidteed 
korras. Otse omanikult. Tel 5682 8251

• Müüa 2toaline möbleeritud korter Rakkes 
või annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa 2toaline keskküttega korter Lää-
ne- Virumaal, Rakkes, Oru tn. Tel 5817 6706

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa või  anda rendile    Rummul 
kaks 2toalist   korterit otse omanikult. Tel 
5624 4605

• Müüa Kurista külas 3toaline korter. Tel 
5624 4605

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, on ole-
mas oma kaev ja linnaveevärk, aias kalatiik. 
Hind 183 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa Tõrma külas, Rakvere vallas re-
noveerimist vajav 2-korruseline maja. Tel 
5624 4605

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa Vändra alevis 2-korruseline reno-
veerimist vajav kortermaja. Tel 5624 4605

• Müüa puhas, korras garaaž Heina tn 
kandis. Sees elekter ja kanal. Täpsem info 
tel 5827 2510

• Müüa Rae vallas, Vaidasoo külas 3,3 ha 
maatulundusmaa. Tel 5624 4605

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rakveres või 
lähiümbruses, võib vajada remonti. Soodsa 
hinna puhul tehing kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 5817 
2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan Rakveres garaaži. Kui oled mõel-
nud, mida teha oma vana garaažiga, siis 
leidsid just ostja. Otsin garaaži, kus on ole-
mas elekter või liitumise võimalus. Kanali 
olemasolu on eeliseks, garaaži seisukord ei 
ole tähtis. Sobiva objekti korral kiire tehing. 
Helista või saada sõnum numbrile 528 8250

ANNAN ÜÜRILE
•  Üürile anda 1toaline kõigi mugavustega 
möbleeritud korter Rakveres, II korrus. Hind 
220 € + maksud. Tel 520 6145

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1- või 
2toaline (50 m2) korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile Vinnis kaks 1toalist  möblee-
ritud korterit (III ja IV korrus). Tel 5624 4605

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline möb-
leeritud korter (V korrus). Tel 5624 4605

• Omanikult anda üürile 2toaline (60 m2) 
ahiküttega- ja avatud planeeringuga korter
Rakvere vanalinnas, Pikal tänaval, üür 300 € 
+ kommunaal ja elekter. Tel 5664 9966, Pille

• Anda üürile Sõmerul (vabaneb sep. algus) 
2toaline korter, III korrusel. Tel 5624 4605

• Anda Haljalas üürile 3toaline korter
alates 10.09.2023. Tel 525 0499

• Anda üürile Tapa linnas 2toaline möblee-
ritud korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Loksa linnas 2toaline korter. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeval 2toaline korter (V 
korrus, rõduga). Tel 5624 4605

• Anda üürile Põlvas (Pihlaka 10), I korrusel 
2toaline korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile 2toaline korter Sillamäel. Tel 
5624 4605 

• Üürile anda 3toaline ahjuküttega korter
Pikal tänaval, Rakveres. Õhksoojuspumba 
paigalduse võimalus. Tel 526 5716

• Üürile anda kõigi mugavustega 3toaline
korter Rakvere kesklinnas. IV korrus. Info 
tel 5647 3690

• Anda üürile garaaž Rakveres. Tel 5557 
8803

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa sõidukorras ja kehtiva ülevaatusega 
Audi 80 -89, bensiin, manuaal. Hind 600 €. 
Tel 528 2083

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. Tel 
503 2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa sõidukorras Toyota Corolla, diisel, 
2005. a. Tel 511 0153

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Passat, sedaan, 1997. 
a, 1.8 bensiin, 2a tagasi toodud Saksast, sõit-
nud ainult 160 000 km, kerel rooste puudub. 
Hind 1200 €. Samas müüa Toyota Avensis
2007. a. 2.2 diisel, universaal, konks, hind 
2900 €. Tel 5809 6086, asuvad Paides

• Müüa Rakveres korralik kirsipunane 
Volvo V60, 2012. a, diisel, manuaal, 
kärukonks, läbisõit 217  000 km. Tel 
5390 6346 

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 2269

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos sil-
dade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa Ford 1,6 diisel mootor koos käi-
gukastiga (korras) ja palju Žiguli varuosi. 
Tel 5665 7343

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid! 
Võib pakkuda absoluutselt igas seisu-
korras ning hinnaklassis. Hästi sobivad 
veel kastikad Nissan Pick Up, Navara, 
King Cab, Mazda B2500, Ford Ranger, 
Mitsubishi l200/Pajero Sport. VW Taro/
Hilux. Tel 5896 1576 või tee pakkumine 
meili teel rscarexport@gmail.com

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan vene mootorrattaid, mopeede, 
Jawa, võrre, karte, sääreväristajad, igas 
seisus, samas võib pakkuda nende mooto-
reid. Tel 5809 6086

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Toyota Corolla, 04/2015a. 1.6 (97kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 
123735km. 
Hind: 9490.-
Nissan Qashqai Tekna, 10/2017a. 1.2 
(85kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
172135km. 
Hind: 12 790.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 78010km. 
Hind: 14 990.-
Nissan X-Trail Tekna, 08/2017a. 1.6 
(96kw), diisel, automaat, roheline met. 
Sn: 128400km. 
Hind: 15 490.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 
(120kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 96165km. 
Hind: 15 990.-
Nissan X-Trail Acenta, 08/2018a. 1.6 
(96kw), diisel, automaat, valge met. 
Sn: 100965km.
Hind: 16 490.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 5300km. 
Hind: 17 900.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 
(67kw), bensiin, manuaal, oranž met. 
Sn: 3270km. 
Hind: 19 280.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km. 
Hind: 19 490.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 
08/2019a. 1.6 (96kw), diisel, automat, 
hall met. Sn: 152420km. 
Hind: 19 990.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), 
bensiin, manuaal, Punane met. Sn: 
5km. 
Hind: 19 990.-
Nissan Qashqai dCi 115 Tekna 2WD 
DCT, 04/2020a. 1.5 (85kw), diisel, 
automaat, pruun met. Sn: 63195km. 
Hind: 22 900.-
Nissan Qashqai Acenta, 07/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 4150km. 
Hind: 25 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, must met. 
Sn: 104870km. 
Hind: 27 490.-
Nissan X-Trail N-Connecta 4x4, 
10/2021a. 1.7 (110kw), diisel, au-
tomaat, nelikvedu, pruun met. Sn: 
13145km. 
Hind: 29 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 20600km. 
Hind: 29 990.-
Peugeot 308 SW Allure Pack, 
07/2022a. 1.5 (96 kW), diisel, automaat, 
roheline met. Sn: 3900km 
Hind: 29 990.-
Nissan Qashqai  Tekna 4WD, 
10/2022a. 1.3 (116kw), bensiin, auto-
maat, valge met. Sn: 5550km. 
Hind: 35 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), 
hübriid (bensiin / elekter), valge met. 
Sn: 7800km. 
Hind: 41 690.-
Renault Trafic Grand SpaceClass, 
04/2021a. 2.0 (125kw), diisel, auto-
maat, must met. Sn: 16160km. 
Hind: 44 990.-
Renault Megane E-Tech Techno EV60 
55kW, 08/2022a. punane met. elekter. 
Sn: 4500km. 
Hind: 47 990.-
             
   

OSTAME SINU 
KASUTATUD 

AUTO
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20-44 

KÕIK KASUTATUD
REHVID
KÕIK KASUTATUD
REHVID

Uued suverehvid, naastrehvid, lamellid.
Enimlevinud mõõdud kohe saadaval.

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118www.kuulutaja.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoplekitööd endiselt parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal! Tel 
508 6455

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 
x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli remont. 
Tel 506 1547

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid. 
Puurime auke aiapostidele, terrasside-
le. Samas ka veoteenus 3,5 t kalluriga. 
Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

FEKAALIVEDU

EHITUSTEENUS
• Otsime Sõmerule kahte ehitajat 500 m2

katuse ehitamiseks. Täpsemat info tel 
501 3894

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, remont ja rõngaste vahetamine. 
Käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Biopuhastite ja septikute paigaldus
ning müük. Tel 5757 0202, erlend@
eestiseptik.ee

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 
3686

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Väiksemad san.tehnilised tööd. Tel 
5830 7593

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Eramute ja korterite renoveerimine. 
Tel 5889 2528

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 2983 
või 5656 4876

• Ehitus- ja remonttööd nii eramutes 
kui korterites. Vannitubade ehitus ning 
siseviimistlustööd. Fassaadid (vooder, 
soojustamine, värvimine), katusealuste 
soojustamine ja väljaehitamine. Katu-
sed, vundamendid ja terrassid. Aeda-
de ehitus. Santehnilised tööd. Info tel 
5803 4004. Helista ja küsi hinda, hinnad 
mõistlikud

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite re-
noveerimine, uste/akende vahetus, lam-
mutustööd, soojustustööd. Tel 527 8191

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere
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• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirkulatsiooni- 

ja muud pumbad. 
Vesi, küte jms.

Vaata kodulehte

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Teostame ehitustöid: puitfassaaditööd, 
terrassid, uste ja akende paigaldus, saunade 
ehitus, plaatimistööd. Väiksemad elektri- ja 
torutööd. Tel 5802 6520, 527 7861

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puuduvad 
vahendid või oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Teenused. Teen kõike: lammutus-
töid, keldrite tühjendus, keldrite ja 
muid parandustöid. Huvi korral helista 
tel 5457 4160 või +3584690 0201 

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Valmistan uksi ja aknaid. Tel 5349 6065

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 2528

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnapühkija puhastab ja hooldab 
küttesüsteeme. Viru Küttesüsteemid OÜ. 
Tel 5664 4440

• Pottsepp ehitab ja remondib küttekol-
deid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• IPTV televisioon. Eesti, Soome, Saksa, 
Vene jne televisioon +maailma raadiod ning 
fi lmid eesti subtiitritega. OÜ Rts Antenn. 
Tel 5340 7808

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsumuu-
sikat. Tel 514 9885

• Valmistame toor- ja kuumutatud õu-
namahla nii tellija kui ka oma õuntest 
Rakveres. Tulen üleliigsetele õuntele järgi! 
Tel 5668 5386

• Hekkide ilulõikus. Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume nii 
ühekordset kui ka hooajalist hauaplat-
sihooldust. Lisainfo: http://www.kal-
mistuhooldus.ee, tel 5820 7337

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

KODU

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka auto-
rehve, ka veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa kasevihad, hind 1.80 €/tk. Tel 
5324 4640

• Majade tühendamisel müüa Lada05 2 
väntvõlli (1 uus) ja nookurid (sidurikettad). 
Tisleri tööpink ja tööriistu. Mööblit, vana 
raadio, fototehnika, kreissae sae kettad. Tel 
5674 0905

• Koduveinimeistritele. Pakun erineva 
suurusega 15, 20, 25, 50 liitriseid pudeleid. 
Tel 5394 9679

• Müüa soodsalt hästi säilinud vana eesti 
aegne aida kaal (250 kg), antiik. Hind kok-
kuleppel. Tel 5611 1458

• Müüa pargitud põdranahk. Tel 5451 0031

• Müüa korras pesumasin, hind 35 €. Tel 
5685 8009

• Pakun jalgratast ja lastevoodit. Tel 5594 
7776

• Müüa tool (20 €) ja kapp (15 €). Tel 5660 
5564

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 324 0542, 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. Tel 
507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, 
puurpingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 
1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuuri, või 
garaaži nurgast vanaraua. Tasuta ei taha, 
maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan rikkis mootorsae ja kasutatud 
võsalõikaja Stihl. Tel 503 9650

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 5833 0225

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere Kliima OÜ müüb, paigaldab 
ja hooldab! Kui otsid õhksoojuspumpa 
või konditsioneeri siis küsi ka meilt 
pakkumist! Tasuta konsultatsiooni ning 
kohale tulemine. Helista meile tel 5662 
2050 või http://www.rakverekliima.ee 
Suur soodus Midea soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 40 
l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt klien-
di soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kaubikuga, mis tagab hea ligipääsu 
ka kitsastesse kohtadesse! Saadaval on ka 
kuiva halupuud! Müüa hall lepp, sanglepp! 
Helistada tel 5390 5878. NB! Saadaval ka 
viimased 12 ruumi kaske – 85 €/ruum

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti ja 
Premium pelletit 6/8 mm, transport. Tel 
5614 0016

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid. Valikus 
hall lepp, sanglepp, kask ja segalehtpuu 
(peamiselt paju ja vaher). Hinnad soodsad 
ning sisaldavad transporti Rakvere lähiümb-
ruses. Tel 5192 1547

• Saadaval (toored, poolkuivad, kuivad) 
sorditud ja väga kvaliteetsed küttepuud. 
Koormad laotud. Hall lepp 70 €/rm, sang-
lepp 75 €/rm. Tel 5375 4750

• Müüa õhksoojuspump. Seisnud mitu 
aastat. Kastutatud max 5 kuud ahju ehi-
tuse ajal. Seade Kadrinas. Müün komp-
lektselt: siseosa + välisosa + maaraam. Ei 
tingi, hind 1050 €. Tel 527 8191

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, kuivad, 
sanglepp, haab, kask. Tel 5192 4320

• Saadaval poolkuivad küttepuud: hall lepp 
35-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 35-60 cm 
– 75 €/ruum. Kuivad 40 l võrgud: klots 5-25 
cm – 4 €/võrk, hall lepp 30 cm - 4.5 €/võrk. 
Tel 5559 0853

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport hin-
nas. Mõõt vastavalt tellija soovile, koorem 
laotud. Sanglepp, kuiv sanglepp, kask. Tel 
513 7659

• Müüa kuiva ja märga halupuud (lepp, 
sanglepp, kask). Koorem laotud, vedu tasuta. 
Tel 518 2665

• Müüa Rakveres kuiva kuuske 30 cm (40 
l võrgus). Koti hind 3.50 €. Tel 5567 5755

• Müüa Rakveres kuiva kuuseklotsi (40 l 
võrgus). Koti hind 3 €. Tel 5300 3606

• Müüa kuivi sega küttepuid. Kask, kuusk, 
lepp. Pikkus 50 cm, transport. Hind 70 €. 
Tel 528 5762

• Müüa kaminapuid, 5 ruumi – hind 60 
€/ruum. Kiire! Tel 5741 8659 

Müüa Rakveres 
kuiva lepaklotsi 

(40 l võrgus).
KoƟ  hind 3.50 €. 

Tel 5300 3606 

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Tel 5698 2788

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

EHITUS

• Müüa seinasoojustus benoplasti Eps100, 
100 mm, 6 m2 pakis, paki hind 40 €, saadaval 
5 pakki. Gingspan fooliumiga 15 cm paks 1,2 
x 2,4 m, 60 €/tk, 3,5 plaati saadaval Gingspan 
Kooltherma 12 cm paks - pakis 2,88 m2, paki 
hind 25 €/pakk, saadaval 40 pakki. Gingspan 
Kooltherma 15 cm paks pakis 2,16 m2, paki 
hind 25 €/pakk, saadaval 50 pakki. Saan 
aidata transportiga! Tel 522 6500

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit „Solist“, „Gala“, 
„Laura“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8046 või 
5888 8045

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. Vaja-
dusel transport. Tel 5354 3683

• Hobuse kõdusõnnik. Peenestatud ja 
pakendatud (60 L). Kohaletoomisega. Tel 
520 1570

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. Trans-
pordiga. Asume Rakveres. Tel 5354 3683

• Odav kõdusõnnik. Tel 5371 5220

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

LOOMAD

• Müüa Moskva valvekoera kutsikad, 
sünd 22.04.23 (2 emast: Miila ja Muuna). 
Kutsikad on kiibistatud, vaktsineeritud, 
omavad tõutunnistust ja EU lemmik-
loomapassi. Õue koerad, suured, head 
valvurid ja sõbralikud pereliikmed. Info 
tel 5664 8315

• Müüa mitu tõugu mini küülikuid, erine-
vad värvid, 2-kuused. Tel 5451 0031

• Müüa kitsetalled. Tel 514 3787

• Ostan kaukaasia lambakoera kutsika. 
Tel 5451 0031

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt ka kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad. Teeme seda ametlikult juba 
26 aastat. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel iga-
sugust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, 
teile mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad 
head, koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka 
katkise), töölaua, saunaahju ja kila-kola. 
Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisinõusid, vaase, servii-
se jne (ka üksikud). Huvitavad ka mere-
vaigust kaelakee, sõled, prossid, sõrmu-
sed, käevõrud, vanad kuld ja hõbeehted, 
karpides lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannametskuulutused.kuulutaja.ee

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 1.00 1.50

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.50 3.00

Tomat, Eesti kg 3.50

Suvikõrvits kg 1.00 1.50

Aeduba kg 4.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.50

Kapsas kg 1.50

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Kultuurmustikad, import kg 12.00

Mustikad liiter 6.00

Pohlad liiter 6.00 8.00

Vaarikad kg 12.00 14.00

Ploomid, Eesti kg 3.00 4.00

Ploomid, import kg 3.50

Õunad, Eesti kg 1.50

Kukeseened kg 8.00

Puravikud kg 10.00 12.00

Mesi kg 7.00

Värske räim, kilu kg 1.60

HINNAD RAKVERE TURUL
7. SEPTEMBRIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, kooli-
märke, märgivaipasid ja märgikarpe. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Kas ei ole see õnnelik voorus - mitte kunagi 
südamest kaotada noorust... SILVI KÖÖK! 
Suurel tähtpäeval, 85. sünnipäeval soovivad 
tervist, jätkuvat sära ja elurõõmu. Hilja, Tea, 
Luule, Merike, Galija ja Ene. Elurõõmu!

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku vahel) 
- müügil hea valik jalatseid meestele, 
naistele ja lastele

• Lai tänav 14, Rakvere – Alates 1. sep-
tembrist uus sügis- ja talve kaup! Avatud 
E-R 10.30-17.30, L 9-15

 MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi ära-
veoga. Tel 5889 2528

• Ostan korraliku alasi ja ääsi. Tel 517 4186
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KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
13.09 Tervendaja Volli vastuvõtt
14.09 Tervise testimine, E. Heinmetsa vastuvõtt
19.09 Tervisliku seisundi test, Mare Laeksi vastuvõtt
Biore asub nüüd Laada 41, Rakvere
Reg tel 501 7960
Olete oodatud!

Lääne-Virumaa Pensionäride Ühing
Klubi Kuukiir tuleb kokku: 24.09, 22.10, 26.11, 17.12 algus kell 14.00 Rak-
vere Kultuurikeskuses F. R. Kreuttzwaldi 2.
Mälumäng toimub 11.10, 15.11, 13.12 algusega kell 12.00 Rakvere Sotsiaal-
keskuses.
Ootame uusi liikmeid meie ühistesse ettevõtmistesse. Kõik on teretul-
nud.
Info teisipäeviti Rakvere Sotsiaalkeskuses E. Vilde 2a kella 10.00–13.00 
või telefonil 5278162.
 
Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda
Reumaliidu Jõgeva käimispäevale väljub buss 9.09 kell 9.00 bussijaama 
tagumisest parklast.
Omaosalus koja liikmetele 2 eurot (transport) + 4 eurot toitlustus, saab 
tasuda bussis.
Külastame ka Siimusti keraamikatehast (arveldatakse sularahas).
On 2 vaba kohta. Info tel 5569 5179, Elle Pohlak

MÕNE REAGA

Raamatukogus toimuvad nuti- 
ja arvutiabi nõuandetunnid

N utiseadmed võivad olla suured abimehed igapäevastes asjaajamis-
tes ja internetitoimingutes kõikide jaoks, olenemata east. Nuti-
telefoni kaudu saame me maksta arveid, broneerida aega arsti 

külastamiseks või vaadata muid tervisega seotud andmeid, osta bussi või 
rongipiletit ning kaupa e-poodidest, vaadata elektri hinda, ilmaennustusi 
ja teleülekandeid, kuulata raadiosaateid ja määrata mõne taime või linnu 
nimetusi, planeerida teekonda, säilitada fotosid, suhelda pereliikmete või 
sõpradega, ning palju muud kasulikku ja huvitavat.

Uue seadme saamisel ei pruugi aga kõik kohe aru saada, kuidas see toi-
mib, mis on äpid, kust neid saab ning kuidas neid kasutada. Lääne-Viru-
maa Keskraamatukogusse võib igaüks pöörduda nõu ja abi saamiseks nii 
nutiseadmete kui arvuti kasutamisel. Vaja on ainult aeg kokku leppida ja 
raamatukoguhoidja tegeleb personaalselt teiega vastavalt sellele, mida te 
teada või õppida tahate. Kõik see on raamatukoguhoidja töö osa ja teie 
jaoks tasuta. Rohkem infot nõueandetundide kohta ja aega kokku leppi-
da saab telefonidel: 3225961 või 3225971. 

Lea Lehtmets,
Lääne-Virumaa Keskraamatukogu peaspetsialist

ARVUSTUS 

Kinosügis alles võtab hoogu

K inode repertuaar ei ole veel 
septembri esimesel näda-
lal õiget hoogu üles võtnud, 

suuri publikumagneteid sealt ei leia.
Kellele meeldib Neeme Järvi, sellel 

tänaseks dokumentaal juba nähtud. 
Kes soovib ära vaadata absoluutselt 
iga eesti filmi, see läheb vaatab Rain 
Rannu uut linateost „Vaba raha“, kui-
gi ma seda pigem ei soovita. Vaadata 
tasub neil, kellele on Rannu varase-
mad filmid meeltmööda olnud, mina 
nende hulka ei kuulu.

Uutest täisealiste filmidest jääb 
veel üle õudukas „Nunn 2“ ja kostüü-
midraama „Jeanne du Barry, kuninga 
favoriit“. Ma pigem soovitaksin neist 
esimest, aga arvata on, et paremad 
õudukad jõuavad kinodesse enne 
Halloweeni pidustusi oktoobris. Kos-
tüümidraama magnetiks on Johnny 
Depp, kes seal mukituna kenitleb 
kuningas Louis XV rollis ja on kõi-
ke muud kui see, mida ta on teinud 
varasema karjääri jooksul, plass. Aga 
kehval ajal on ka perse laululind, 
nagu ütleb rahvasuu, ja eks ma siis 
heidan veidi valgust tollele Maïwen-
ni filmile.

Maïwenn Le Besco, kes laseb end 
hüüda pigem vaid eesnime pidi, on 
prantsuse näitlejanna ja teeb sel-
les filmis ka ise nimirolli, esinedes 
Jeanne du Barryna. Režissöörina on 
ta ka varem filme teinud, seni kõige 
õnnestunum on „Polisse“ (2012), mil-
lega Maïwenn pälvis Cannesi festi-
vali žürii preemia ja mis võidutses ka 
mitmetel teistel festivalidel. Näitleja-
na on ta üles astunud rohketes rolli-
des, kuid tunnustust pälvinud pigem 
just režissöörina.

Maïwenn kirjutab oma filmide 
stsenaariumid ise, nii ka seekord, 
kuigi tal on sedapuhku kaasauto-
riteks ka Teddy Lussi-Modeste ja 
Nicolas Livecchi. Kolme peale on 
nad kokku kirjutanud loo, mis viib 
vaataja 18.sajandisse, täpsemalt aas-
tasse 1743, mil ühe õmblejanna val-
laslapsest Heanne Bécu’st saab kunin-
gas Louis XV viimane ametlik armu-
ke. Moodsasse keelde panduna räägib 
film kullakaevajast, kellel õnnestub 
pugeda kuninga linade vahele.

Nagu öeldud, kuninga rollis astub 
üles Johnny Depp, kelle puhul fännid 
saavad seekord näha ja kuulda, kuidas 
ta prantsuse keeles näitleb. Depp on 
olnud pikaaegses suhtes 1998–2012 
(kokku 14 aastat) prantsuse lauljan-
na ja näitlejatari Vanessa Paradis’iga, 
kellega tal on ka kaks last. Nii et tema 
prantsuse keel on heal tasemel ja mit-

te puine paar kuud häälduskursust lä-
binu oma. Frankofiilile võib see olla 
eriliseks maiuspalaks, et saab vaadata 
prantsuse keelset filmi Hollywoodi 
megastaariga. See on Deppi esimene 
prantsuskeelne roll.

Aga kõik see on puhtalt maitse 
küsimus ja kõnealuse linateose pu-
hul jagunevad maitsed enamvähem 
50:50. Kellele meeldib, sellele väga, 
kellele mitte, sellele üldse mitte. 
Minu jaoks jäi sisu poolest pigem 
igavaks, kuid kunstnike ja kostüümi-
kunstnike poolt pakutavat silmailu 
on selles filmis muidugi lopsakalt. 
Ühtlasi tasub siiski Deppi üle rõõ-
mustada, see on täiesti okei taastule-
mine pärast hirmsat Amber Heardi 
skandaali, kus psühhopaadist naine 
püüdis jätta muljet, nagu Depp oleks 
teda vägistanud ja peksnud. Pika 
kohtutee käigus selgus vastupidine – 

selles loos oli hoopis Depp ohvriks. 
Kes selle skandaali maha on maga-
nud, siis Netflix näitab praegu kol-
meosalist dokumentaalsarja „Depp vs 
Heard“. Selle kohtuasja tõttu jäi Depp 
ilma mitmestki filmirollist, enne kui 
lõpplahenduseni jõuti.

„Jeanne du Barry“ on seega Deppi 
jaoks isiklikult oluliseks läbimurde-
filmiks, millega taas suurele ekraanile 
tagasi tulla. Deppi on soojemalt suh-
tutud eriti just Euroopas, kus ta on 
saanud nüüd hilisemal ajal mitmeidki 
tunnustuspreemiaid, samal ajal kui 
Hollywoodis vahepeal jõuti teda lau-
sa persona non grataks (soovimatu 
isik) nimetada. Seega pole üllatav, 
et pearollis kinolinale naaseb Depp 
prantsuse filmis. Arvan, et Deppi 
ekraanitagune skandaal ja hiljutised 
rasked aastad annavadki sellele fil-
mile omalaadse vürtsi. Ta ei ole siin 
enam mingi noor uljaspea, vaid hiil-
gust kaotama hakanud elukogenud 
või ehk ka päevinäinud mees.

Kui lõpetuseks veel Deppist rää-
kida, siis peatselt on oodata filmi, 
mille autoriks ta on režissöörina. 
See räägib itaalia kunstnikust Mo-
diglianist. Varem on ta režissöörina 
teinud muusikafilme ja ühe täispika 
mängufilmi („The Brave“, 1997), mis 
ei leidnud kriitikute seas eriti sooja 
vastuvõttu.

Aga „Jeanne du Barry“ kohta ma ei 
oska teile midagi muud öelda, kui et 
sellega on vaid kaks varianti: kas ar-
mastate või vihkate. Kuidas see teile 
mõjub, seda peate omal nahal katse-
tama.

Margit Adorf

Kostüümidraama peaosades astuvad üles Maïwenn Le Besco ja Johnny Depp. Foto: 
pressimaterjalid
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OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

Jõhvis Keskväljak 8

soodne pellet 6 mm premium
300 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

soodne pellet 6 mm premium
300 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

Väike-Maarja, Jaama 7a

Tel. 520 6369, 515 0268

Kohapeal drive-in süsteem ja

paki/kotikaupa müük

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB
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